
CavalloTest. Proprietario Cavaliere RisultatoPiazz.

Risultati per la classe 50 - OVER 50 OPEN/PRIMETIME -  GO F

N°Lic. N°Ts. N°Ts.FISE Naz

70 0 0 0 098 MANDALETTI GIANMARIODD FEONA JR MANDALETTI GIANMARIO 701 6970 3522 3522Sì

69 0 0 0 053 CARMINATI GIACOMOFROST OF CENTURY 21 CARMINATI GIACOMO 692 5791 2383 2383Sì

63 0 0 0 0135 MASCARELLO TULLIOGLORIOUS ENTERPRISES MASCARELLO TULLIO 633 11707 906 906Sì

0 0 0 0 013 MARZI STEFANOCAPTAIN RED SPIRIT MARZI STEFANO 04 9536 4909 4909Sì

0 0 0 0 054 SINICO MARCOMSE MISTER JABADGER SINICO MARCO 04 8893 953 953Sì



CavalloTest. Proprietario Cavaliere RisultatoPiazz.

Risultati per la classe 51 - PRIMETIME NON PRO -  GO F

N°Lic. N°Ts. N°Ts.FISE Naz

69,5 0 0 0 021 BIANCHI RICCARDOLAMPO IS COMIN BIANCHI RICCARDO 69,51 10875 3341 3341Sì

68,5 0 0 0 055 BONFANTI MASSIMILIANOVQH ROCKY FLYER BONFANTI MASSIMILIANO 68,52 8647 3655 3655Sì

68 0 0 0 091 ROSSI BARBARASM LU JACK TARIS ROSSI BARBARA 683 10048 9071 9071Sì

67,5 0 0 0 054 SINICO MARCOMSE MISTER JABADGER SINICO MARCO 67,54 8893 953 953Sì

67,5 0 0 0 098 MANDALETTI GIANMARIODD FEONA JR MANDALETTI GIANMARIO 67,54 6970 3522 3522Sì

64,5 0 0 0 013 MARZI STEFANOCAPTAIN RED SPIRIT MARZI STEFANO 64,56 9536 4909 4909Sì

60 0 0 0 017 BUSA' SALVATORECPR CHARLYREVOLUTION BUSA' SALVATORE 607 6399 9310 9310Sì

0 0 0 0 052 MARNIGA ENZOCOLONELS GOGO MARNIGA ENZO 08 10533 1162 1162Sì

0 0 0 0 053 CARMINATI GIACOMOFROST OF CENTURY 21 CARMINATI GIACOMO 08 5791 2383 2383Sì



CavalloTest. Proprietario Cavaliere RisultatoPiazz.

Risultati per la classe 70 - GREEN LEVEL -  GO F

N°Lic. N°Ts. N°Ts.FISE Naz

71 0 0 0 0127 MARINONI ALICEDANCE LITTLE GUN GRAZIA NADIA 711 10387 2282 2405Sì

70,5 0 0 0 026 SANTON STEFANOCHEX OUT THIS MELODY PANZETTI MATILDE 70,52 4934 5093 10113Sì

69,5 0 0 0 0146 RIZZI MAUROAR SPEEDY WHIZ RIZZI MAURO 69,53 11147 9852 9852Sì

69 0 0 0 018 CAPRILE ELEONORAWHO WHIZ KID PAPARO GIORGIA 694 6980 10172 10171Sì

68,5 0 0 0 058 GREGORIO SILVIAMIDNITE MASTER GREGORIO SILVIA 68,55 6236 9677 9677Sì

67,5 0 0 0 0106 SALVIOLI ALICEBE THE JUSTICER SALVIOLI ALICE 67,56 10012 10090 10090Sì

66,5 0 0 0 0107 SANTOMAURO ELISA MARIAOSCAR IN DIAMONDS SANTOMAURO ELISA MARIA 66,57 9237 10103 10103Sì

65,5 0 0 0 0138 BROCCA GIORGIAWIMPYS MAGNETIC STEP BROCCA GIORGIA 65,58 11198 10167 10167Sì

65,5 0 0 0 0149 RIZZI MAUROLIL ASSETS GUN PC RIZZI MAURO 65,58 11696 9852 9852Sì

62,5 0 0 0 065 BIRAGHI MARINAMILLIONIC GUN BIRAGHI MARINA 62,510 9991 10119 10119Sì



CavalloTest. Proprietario Cavaliere RisultatoPiazz.

Risultati per la classe 101 - ROOKIE LEVEL 1 -  GO F

N°Lic. N°Ts. N°Ts.FISE Naz

69 0 0 0 0128 STRADELLA MARTADR STRANGE FEONA STRADELLA MARTA 691 10306 9610 9610Sì

69 0 0 0 0136 IAZZI GLENDABE OVER THE TOP IAZZI GLENDA 691 8620 8216 8216Sì

68,5 0 0 0 063 CASIRAGHI CAMILLAFB FROZEN GUN CASIRAGHI CAMILLA 68,53 10492 8858 8858Sì

68 0 0 0 038 PANIZZA MARTINASMOKING CUSTOM LENA PANIZZA MARTINA 684 10429 8822 8822Sì

67,5 0 0 0 036 ROSSI DAVIDEELSA THE FROZEN GIRL ROSSI BEATRICE 67,55 11738 2595 9418Sì

67,5 0 0 0 055 BONFANTI MASSIMILIANOVQH ROCKY FLYER BONFANTI MASSIMILIANO 67,55 8647 3655 3655Sì

67,5 0 0 0 091 ROSSI BARBARASM LU JACK TARIS ROSSI BARBARA 67,55 10048 9071 9071Sì

0 0 0 0 023 DEI CAS MARTINODUNITS CHIC DREAM DEI CAS MARTINO 08 10260 9407 9407Sì



CavalloTest. Proprietario Cavaliere RisultatoPiazz.

Risultati per la classe 102 - LADIES REGIONALE -  GO F

N°Lic. N°Ts. N°Ts.FISE Naz

70,5 0 0 0 0144 GIANFORMAGGIO ROBERTAONE SHOT ONE NIC GIANFORMAGGIO ROBERTA 70,51 9631 1324 1324Sì

70 0 0 0 019 TOIA CAROLACALL ME SPOOK TOIA CAROLA 702 8986 8468 8468Sì

68 0 0 0 070 VERCESI VALENTINAELECTRIC GUMMY VERCESI VALENTINA 683 9830 9584 9584Sì

0 0 0 0 025 MERONI ANDREAAEMME JAGGERBLUEEYES MERONI REBECCA 04 10055 1938 3394Sì

0 0 0 0 036 ROSSI DAVIDEELSA THE FROZEN GIRL ROSSI BEATRICE 04 11738 2595 9418Sì

0 0 0 0 045 SOLBIATI MASSIMOSM FIVE B ICE SOLBIATI FRANCESCA GIULIA 04 11165 2519 9398Sì

0 0 0 0 060 ABBIATI ANNA MARIASTAR O BLUE MR ABBIATI ANNA MARIA 04 9622 1729 1729Sì

0 0 0 0 069 CASTIGLIONI STEPH & GIOVANNISTEALTH CUSTOM GUN RACCO SILVIA 04 11068 9830 4288Sì

0 0 0 0 071 CIGOGNINI ILARIAKN D BADGER CLASSIC CIGOGNINI ILARIA 04 7537 8839 8839Sì

0 0 0 0 086 MENEGON JESSICAHOT SHINE ROSE MENEGON JESSICA 04 10505 3826 3826Sì

0 0 0 0 092 BOCCIARDO LAURASM MAGIC ICEBERG BOCCIARDO LAURA 04 10858 5292 5292No

0 0 0 0 096 LEONI ALICETONYSTRIP LEONI ALICE 04 9900 8535 8535Sì

0 0 0 0 0112 SODI SUSANNALADYSDREAMOFBLUEEYES SODI SUSANNA 04 9378 4490 4490Sì

0 0 0 0 0124 DI GIACOMO SOFIAJAC CAPTAIN CORBELLINI CHIARA 04 9392 8956 9997Sì

0 0 0 0 0142 STRAMBACH HEIKEFROZEN FLAME STRAMBACH HEIKE 04 9979 9283 9283Sì



CavalloTest. Proprietario Cavaliere RisultatoPiazz.

Risultati per la classe 103 - YOUTH REGIONALE 14/18 -  GO F

N°Lic. N°Ts. N°Ts.FISE Naz

70,5 0 0 0 027 GAETANI MARCO MARIOHOLLYWOOD GUN ORIMA MORRESI ISABEL 70,51 8327 8205 9045Sì

70,5 0 0 0 045 SOLBIATI MASSIMOSM FIVE B ICE SOLBIATI FRANCESCA GIULIA 70,51 11165 2519 9398Sì

68,5 0 0 0 0126 TROCINO FEDERICOSPOOK GOTTA CROME TROCINO FEDERICO 68,53 9567 8482 8482Sì

67 0 0 0 0129 LAMBRUGHI CARLOTTABH NERO 66 LAMBRUGHI CARLOTTA 674 9907 9098 9098Sì



CavalloTest. Proprietario Cavaliere RisultatoPiazz.

Risultati per la classe 104 - ROOKIE LEVEL 2 -  GO F

N°Lic. N°Ts. N°Ts.FISE Naz

70 0 0 0 070 VERCESI VALENTINAELECTRIC GUMMY VERCESI VALENTINA 701 9830 9584 9584Sì

69,5 0 0 0 081 DAPRATI DEBORASHININ MOONSTONE DAPRATI DEBORA 69,52 9942 8203 8203Sì

69 0 0 0 021 BIANCHI RICCARDOLAMPO IS COMIN BIANCHI RICCARDO 693 10875 3341 3341Sì

69 0 0 0 071 CIGOGNINI ILARIAKN D BADGER CLASSIC CIGOGNINI ILARIA 693 7537 8839 8839Sì

69 0 0 0 0126 TROCINO FEDERICOSPOOK GOTTA CROME TROCINO FEDERICO 693 9567 8482 8482Sì

68,5 0 0 0 063 CASIRAGHI CAMILLAFB FROZEN GUN CASIRAGHI CAMILLA 68,56 10492 8858 8858Sì

68,5 0 0 0 084 VIGNETTI CAROLASTRAWBERRY SMOKNWHIZ VIGNETTI CAROLA 68,56 10509 5259 5259Sì

68 0 0 0 038 PANIZZA MARTINASMOKING CUSTOM LENA PANIZZA MARTINA 688 10429 8822 8822Sì

67,5 0 0 0 027 GAETANI MARCO MARIOHOLLYWOOD GUN ORIMA MORRESI ISABEL 67,59 8327 8205 9045Sì

67,5 0 0 0 036 ROSSI DAVIDEELSA THE FROZEN GIRL ROSSI BEATRICE 67,59 11738 2595 9418Sì

66,5 0 0 0 0129 LAMBRUGHI CARLOTTABH NERO 66 LAMBRUGHI CARLOTTA 66,511 9907 9098 9098Sì

65 0 0 0 083 GIULIANI ANGELONEVERENDING PEPPY GIULIANI ANGELO 6512 11623 9550 9550Sì



CavalloTest. Proprietario Cavaliere RisultatoPiazz.

Risultati per la classe 105 - INT NON PRO REGIONALE -  GO F

N°Lic. N°Ts. N°Ts.FISE Naz

71,5 0 0 0 0137 CARPENTIERI STEFANOMR FACE WHIZ CARPENTIERI STEFANO 71,51 10994 1684 1684Sì

70,5 0 0 0 020 SCUDERIA INDAL SRLBH SAYOS FIRST CASH LEGATI VITTORIO 70,52 11023 8467 4121Sì

70 0 0 0 019 TOIA CAROLACALL ME SPOOK TOIA CAROLA 703 8986 8468 8468Sì

69 0 0 0 024 SCUDERIA INDAL SRLXTRA PISTOLFORWIMPY LEGATI VITTORIO 694 9528 8467 4121Sì



CavalloTest. Proprietario Cavaliere RisultatoPiazz.

Risultati per la classe 106 - INT OPEN REGIONALE -  GO F

N°Lic. N°Ts. N°Ts.FISE Naz

70,5 0 0 0 0130 PEDROTTI ANDREA (LR)DOC KING LIL GUN DALLA POZZA CRISTIAN 70,51 11087 4014 579Sì

69,5 0 0 0 015 BIASUZZI ALBERTOKS JAC ROOSTERWHIZ CONFORTO PAMELA 69,52 10953 5020 1763Sì

69,5 0 0 0 063 CASIRAGHI CAMILLAFB FROZEN GUN VILLA MASSIMO 69,52 10492 8858 381Sì

69 0 0 0 030 BALDI ELENATRASHYATTRACTION BALDI ELENA 694 10329 1623 1623Sì

68,5 0 0 0 029 CICCARELLI CARLOPEQUENO PASO MR CICCARELLI CARLO 68,55 8956 2076 2076Sì

0 0 0 0 014 DAVI' BRIANCN MYSTERIOUS STAR SBAFFO ANDREA 06 7229 4750 5308Sì

0 0 0 0 016 SARDO FRANCESCASTEP BOOM CONFORTO PAMELA 06 10711 9409 1763Sì

0 0 0 0 017 BUSA' SALVATORECPR CHARLYREVOLUTION MEAZZI ROMINA 06 6399 9310 8401Sì

0 0 0 0 041 PARISE LUIGIGC SPOOKS MAYA CHEX ALFONSETTI FABIO 06 11641 608 3561Sì

0 0 0 0 043 PENATO MARTINAPL H ENTERPRIZE PENATO MARTINA 06 11496 3545 3545Sì

0 0 0 0 058 GREGORIO SILVIAMIDNITE MASTER CHIARELLO DAVIDE 06 6236 9677 3156Sì

0 0 0 0 060 ABBIATI ANNA MARIASTAR O BLUE MR CHIARELLO DAVIDE 06 9622 1729 3156Sì

0 0 0 0 066 ZEHETBAUER ANNA MARIARUF N RESOLVE VILLA MASSIMO 06 11104 0 381Sì

0 0 0 0 069 CASTIGLIONI STEPH & GIOVANNISTEALTH CUSTOM GUN RACCO SILVIA 06 11068 9830 4288Sì

0 0 0 0 084 VIGNETTI CAROLASTRAWBERRY SMOKNWHIZ VENEZIA SILVIA 06 10509 5259 939Sì

0 0 0 0 085 GUARINO CARMELOSTARDUST SHINE N PEP VENEZIA SILVIA 06 11838 10229 939Sì

0 0 0 0 086 MENEGON JESSICAHOT SHINE ROSE MENEGON JESSICA 06 10505 3826 3826Sì

0 0 0 0 087 POLI BARBERIS GIACOMOBH CAPITAN WALLA POLI BARBERIS GIACOMO 06 10853 3021 3021Sì

0 0 0 0 0110 ALBONI MARTACODE SECRET ALBONI MARTA 06 11186 5002 5002Sì

0 0 0 0 0111 ROMANOTTO GIORGIOGD DOCS ENTERPRIZE ROMANOTTO GIORGIO 06 9882 2035 2035Sì

0 0 0 0 0112 SODI SUSANNALADYSDREAMOFBLUEEYES SODI SUSANNA 06 9378 4490 4490Sì

0 0 0 0 0123 FORGIARINI ALESSANDROWALLA WALLA DIAMOND FORGIARINI ALESSANDRO 06 8204 5378 5378Sì

0 0 0 0 0125 REGAZZONI ALESSANDRABH WALLA WHIZ ON TOP ORLANDINI PAOLO 06 9908 8215 76Sì

0 0 0 0 0139 PERRI ALESSANDROCUSTOM SNAP PERRI ALESSANDRO 06 6702 4488 4488Sì

0 0 0 0 0140 BAGNI SARAVIBRANT DELTAS MR BAGNI SARA 06 11672 10089 10089Sì



CavalloTest. Proprietario Cavaliere RisultatoPiazz.

Risultati per la classe 107 - NOVICE HORSE NON PRO REGIONALE -  GO F

N°Lic. N°Ts. N°Ts.FISE Naz

71,5 0 0 0 051 RUSSO GIORGIAHOLLYWOOD GUN CEEU RUSSO GIORGIA 71,51 8586 4511 4511Sì

70,5 0 0 0 020 SCUDERIA INDAL SRLBH SAYOS FIRST CASH LEGATI VITTORIO 70,52 11023 8467 4121Sì

70,5 0 0 0 040 AMBROSINI QUARTER HORSES ASPDREAMINTHERIGHTSTEP AMBROSINI CARLO 70,52 11279 4801 4018Sì

69,5 0 0 0 021 BIANCHI RICCARDOLAMPO IS COMIN BIANCHI RICCARDO 69,54 10875 3341 3341Sì

68,5 0 0 0 0100 PUIGGALI ENRIC BOTER PALAURS CHAGALL JAC PUIGGALI ENRIC BOTER PALAU 68,55 8241 0 0Sì

68 0 0 0 060 ABBIATI ANNA MARIASTAR O BLUE MR ABBIATI ANNA MARIA 686 9622 1729 1729Sì

68 0 0 0 070 VERCESI VALENTINAELECTRIC GUMMY VERCESI VALENTINA 686 9830 9584 9584Sì

68 0 0 0 0115 BASSI IRENEMH FROZEN CHIC GHOST BASSI IRENE 686 10040 5150 5150Sì

67 0 0 0 056 MIGAZZI VALENTINAJACK LITTLE UNO MIGAZZI VALENTINA 679 10846 3099 3099Sì

0 0 0 0 027 GAETANI MARCO MARIOHOLLYWOOD GUN ORIMA MORRESI ISABEL 010 8327 8205 9045Sì

0 0 0 0 059 DEMARIA VITTORIAPL WHAT A WOMAN DEMARIA VITTORIA 010 10510 9393 9393Sì

0 0 0 0 063 CASIRAGHI CAMILLAFB FROZEN GUN CASIRAGHI CAMILLA 010 10492 8858 8858Sì

0 0 0 0 073 LAVEZZARI LUCIO MARCELLOGMMAGNETICSAILOR LAVEZZARI LUCIO MARCELLO 010 10870 8501 8501Sì

0 0 0 0 074 BACIGALUPO DANILOMIFI LADY JAC BACIGALUPO DANILO 010 11163 2871 2871Sì

0 0 0 0 096 LEONI ALICETONYSTRIP LEONI ALICE 010 9900 8535 8535Sì

0 0 0 0 0136 IAZZI GLENDABE OVER THE TOP IAZZI GLENDA 010 8620 8216 8216Sì

0 0 0 0 0137 CARPENTIERI STEFANOMR FACE WHIZ CARPENTIERI STEFANO 010 10994 1684 1684Sì

0 0 0 0 0139 PERRI ALESSANDROCUSTOM SNAP PERRI ALESSANDRO 010 6702 4488 4488Sì



CavalloTest. Proprietario Cavaliere RisultatoPiazz.

Risultati per la classe 108 - NOVICE HORSE OPEN REGIONALE -  GO F

N°Lic. N°Ts. N°Ts.FISE Naz

72 0 0 0 037 MERLO FILIPPOMAGNUM RED BOOM DALLA POZZA CRISTIAN 721 10978 3101 579Sì

72 0 0 0 0132 ZUCCHI GIOVANNIGZ FLY LIKE FLINN ZUCCHI GIOVANNI 721 11389 3751 3751Sì

71,5 0 0 0 029 CICCARELLI CARLOPEQUENO PASO MR CICCARELLI CARLO 71,53 8956 2076 2076Sì

71 0 0 0 067 VILLA MASSIMOTHE GUNNER WHIZ VILLA MASSIMO 714 9008 381 381Sì

71 0 0 0 0115 BASSI IRENEMH FROZEN CHIC GHOST BIANCHINI ANDREA 714 10040 5150 763No

71 0 0 0 0134 STRINGA BASILE GIUSEPPEAPPLE GUN ZUCCHI GIOVANNI 714 9851 3760 3751Sì

70 0 0 0 041 PARISE LUIGIGC SPOOKS MAYA CHEX ALFONSETTI FABIO 707 11641 608 3561Sì

68 0 0 0 0104 STEFANELLI EDOARDO MARIASPAT DEL CIELO COLLEONI WALTER 688 9464 9140 358Sì

0 0 0 0 010 TODINI IGORKING ARTHUR SAILOR LULLI DINO 09 11120 9843 4871Sì

0 0 0 0 011 BALDACCI AURORACAPTAIN DOCS BADGER LULLI DINO 09 9682 9600 4871Sì

0 0 0 0 012 FRACASSI ALESSANDROPC JELLY BELLY DREAM CABIANCA MICHAEL 09 11760 3848 2417Sì

0 0 0 0 015 BIASUZZI ALBERTOKS JAC ROOSTERWHIZ CONFORTO PAMELA 09 10953 5020 1763Sì

0 0 0 0 016 SARDO FRANCESCASTEP BOOM CONFORTO PAMELA 09 10711 9409 1763Sì

0 0 0 0 020 SCUDERIA INDAL SRLBH SAYOS FIRST CASH NADALINI MATTIA 09 11023 8467 3508Sì

0 0 0 0 025 MERONI ANDREAAEMME JAGGERBLUEEYES MERONI REBECCA 09 10055 1938 3394Sì

0 0 0 0 027 GAETANI MARCO MARIOHOLLYWOOD GUN ORIMA MERONI ANDREA 09 8327 8205 1938Sì

0 0 0 0 028 MILANO ALICENALAWOOD GUN DUNNIT MERONI ANDREA 09 10036 3393 1938Sì

0 0 0 0 033 CIECHANSKA ANNACSG BLOSSOMSAILON ROPERT JEREMY 09 0 0 8578Sì

0 0 0 0 034 CIECHANSKA ANNAEMMABEASTAR ROBERT JEREMY 09 0 0 0No

0 0 0 0 038 PANIZZA MARTINASMOKING CUSTOM LENA DALLA POZZA CRISTIAN 09 10429 8822 579Sì

0 0 0 0 043 PENATO MARTINAPL H ENTERPRIZE ALFONSETTI FABIO 09 11496 3545 3561Sì

0 0 0 0 046 CAPELLO ALBERTO AZ. AGR.SHYA SHINE CORTESI MANUEL 09 10958 4200 449Sì

0 0 0 0 049 GANDELLI GUIDOFB TOPSAIL SPARKYA PINAZZI CHIARA EMILIE 09 11112 1345 5387Sì

0 0 0 0 051 RUSSO GIORGIAHOLLYWOOD GUN CEEU PINAZZI CHIARA EMILIE 09 8586 4511 5387Sì

0 0 0 0 055 BONFANTI MASSIMILIANOVQH ROCKY FLYER CHIARELLO DAVIDE 09 8647 3655 3156Sì

0 0 0 0 056 MIGAZZI VALENTINAJACK LITTLE UNO CHIARELLO DAVIDE 09 10846 3099 3156Sì

0 0 0 0 063 CASIRAGHI CAMILLAFB FROZEN GUN VILLA MASSIMO 09 10492 8858 381Sì

0 0 0 0 066 ZEHETBAUER ANNA MARIARUF N RESOLVE VILLA MASSIMO 09 11104 0 381Sì

0 0 0 0 074 BACIGALUPO DANILOMIFI LADY JAC MIRALLES GARRIDO MIRIAM 09 11163 2871 9672Sì

0 0 0 0 075 SINCINELLI VITTORIAGH COCKED THE ROPE SINCINELLI VITTORIA 09 9813 9555 9555Sì

0 0 0 0 077 DONINI RICCARDOMR FINE CHIC SHINE DONINI RICCARDO 09 10464 9897 9897Sì

0 0 0 0 078 YUVAL LEVYBELLE FLINN YUVAL LEVY 09 11039 0 0Sì

0 0 0 0 079 FRABOSCHI ALESSIOGUNNABEAGREATDUDE BARBAGLI FRANCESCO 09 11524 1569 565Sì

0 0 0 0 082 FACCINI CRISTINATASSAS BY STEP MR BARBAGLI FRANCESCO 09 10309 4929 565Sì



0 0 0 0 084 VIGNETTI CAROLASTRAWBERRY SMOKNWHIZ VENEZIA SILVIA 09 10509 5259 939Sì

0 0 0 0 085 GUARINO CARMELOSTARDUST SHINE N PEP VENEZIA SILVIA 09 11838 10229 939Sì

0 0 0 0 090 SIMONAZZI CRISTIANHA WHIZZING SPARK ANTONUTTI FILIPPO 09 10068 9025 9239Sì

0 0 0 0 093 IMPR AGR CUOGHI/ARCESE ELEUTERIOFROZEN SVEN CORTESI MANUEL 09 11514 0 449Sì

0 0 0 0 094 IMPR AGR CUOGHI/ARCESE ELEUTERIOJULY JOE SNAP CORTESI MANUEL 09 10919 0 449Sì

0 0 0 0 099 GUIDA GIORGIO - SOC. AGR. GUIDADESIGNER SPOOK NADALINI MATTIA 09 11809 3285 3508Sì

0 0 0 0 0101 GUIDA GIORGIO - SOC. AGR. GUIDATRASHYADANCE NADALINI MATTIA 09 11234 3285 3508Sì

0 0 0 0 0109 LUGA QHANGEL ON FIRE PEDRETTI FRANCESCO 09 9876 3916 4405Sì

0 0 0 0 0111 ROMANOTTO GIORGIOGD DOCS ENTERPRIZE ROMANOTTO GIORGIO 09 9882 2035 2035Sì

0 0 0 0 0113 DI CARO ALFREDOOT TUNE THE MOON COLLEONI WALTER 09 9817 5291 358Sì

0 0 0 0 0114 WEGNER KIMBERLYVOODOO GUN DUN  IT SAYAG MOSHE 09 11757 0 0Sì

0 0 0 0 0116 AZ. AGR. EQUIESSEWRANGLER ON SPARK VALTORTA SEBASTIANO 09 10793 8239 3062Sì

0 0 0 0 0117 HOF YAIRA PLATINUM STEP VALTORTA SEBASTIANO 09 10604 8986 3062Sì

0 0 0 0 0122 CAVINATO LORENZASHINER GUN CABIANCA MICHAEL 09 11744 371 2417Sì

0 0 0 0 0141 STRAMBACH HEIKEELECTRICK SPOOK MS PEDRETTI FRANCESCO 09 0 9283 4405Sì

0 0 0 0 0147 FARACO MELISSADOLLY FACE WHIZ BENEDUSI ANGELO 09 11739 4748 3257Sì

0 0 0 0 0148 BALDAZZI ETTOREAR COLONELEVOLUTION BENEDUSI ANGELO 09 11441 2955 3257Sì

0 0 0 0 0150 SUDATI REBECCAONEFASHIONABLEGUN BENEDUSI ANGELO 09 11075 2363 3257Sì



CavalloTest. Proprietario Cavaliere RisultatoPiazz.

Risultati per la classe 109 - NON PRO REGIONALE -  GO F

N°Lic. N°Ts. N°Ts.FISE Naz

71,5 0 0 0 0137 CARPENTIERI STEFANOMR FACE WHIZ CARPENTIERI STEFANO 71,51 10994 1684 1684Sì

70,5 0 0 0 020 SCUDERIA INDAL SRLBH SAYOS FIRST CASH LEGATI VITTORIO 70,52 11023 8467 4121Sì

70 0 0 0 019 TOIA CAROLACALL ME SPOOK TOIA CAROLA 703 8986 8468 8468Sì

69 0 0 0 024 SCUDERIA INDAL SRLXTRA PISTOLFORWIMPY LEGATI VITTORIO 694 9528 8467 4121Sì

67,5 0 0 0 073 LAVEZZARI LUCIO MARCELLOGMMAGNETICSAILOR LAVEZZARI LUCIO MARCELLO 67,55 10870 8501 8501Sì



CavalloTest. Proprietario Cavaliere RisultatoPiazz.

Risultati per la classe 110 - OPEN  REGIONALE -  GO F

N°Lic. N°Ts. N°Ts.FISE Naz

69,5 0 0 0 0114 WEGNER KIMBERLYVOODOO GUN DUN  IT PEDRETTI FRANCESCO 69,51 11757 0 4405Sì

69 0 0 0 0118 VENTURA ERMENEGILDOSECRET CODE VALTORTA SEBASTIANO 692 11839 1499 3062Sì

68 0 0 0 076 SOC.AGR. PIETRACAVALLAHIGH BID FOR ME PC BERTELLI SERENA 683 11506 3860 2357Sì

63,5 0 0 0 065 BIRAGHI MARINAMILLIONIC GUN VILLA MASSIMO 63,54 9991 10119 381Sì

0 0 0 0 038 PANIZZA MARTINASMOKING CUSTOM LENA PANIZZA MARTINA 05 10429 8822 8822Sì

0 0 0 0 050 COSIO MATTIAHOLLYWOOD REMINY COSIO MATTIA 05 6830 4911 4911Sì

0 0 0 0 078 YUVAL LEVYBELLE FLINN BARBAGLI FRANCESCO 05 11039 0 565Sì

0 0 0 0 090 SIMONAZZI CRISTIANHA WHIZZING SPARK ANTONUTTI FILIPPO 05 10068 9025 9239Sì

0 0 0 0 093 IMPR AGR CUOGHI/ARCESE ELEUTERIOFROZEN SVEN CORTESI MANUEL 05 11514 0 449Sì

0 0 0 0 094 IMPR AGR CUOGHI/ARCESE ELEUTERIOJULY JOE SNAP CORTESI MANUEL 05 10919 0 449Sì

0 0 0 0 095 ROSSI JACOPOMONSTER MADE CORTESI MANUEL 05 10913 4671 449Sì

0 0 0 0 0101 GUIDA GIORGIO - SOC. AGR. GUIDATRASHYADANCE NADALINI MATTIA 05 11234 3285 3508Sì

0 0 0 0 0109 LUGA QHANGEL ON FIRE LUGARA' GIOVANNI 05 9876 3916 2830Sì

0 0 0 0 0116 AZ. AGR. EQUIESSEWRANGLER ON SPARK VALTORTA SEBASTIANO 05 10793 8239 3062Sì

0 0 0 0 0133 ZANOTTI MASSIMOCS MR WONDERFUL ZUCCHI GIOVANNI 05 11052 8491 3751Sì

0 0 0 0 0141 STRAMBACH HEIKEELECTRICK SPOOK MS PEDRETTI FRANCESCO 05 0 9283 4405Sì

0 0 0 0 0142 STRAMBACH HEIKEFROZEN FLAME STRAMBACH HEIKE 05 9979 9283 9283Sì

0 0 0 0 0144 GIANFORMAGGIO ROBERTAONE SHOT ONE NIC GIANFORMAGGIO ROBERTA 05 9631 1324 1324Sì

0 0 0 0 0147 FARACO MELISSADOLLY FACE WHIZ BENEDUSI ANGELO 05 11739 4748 3257Sì

0 0 0 0 0148 BALDAZZI ETTOREAR COLONELEVOLUTION BENEDUSI ANGELO 05 11441 2955 3257Sì



CavalloTest. Proprietario Cavaliere RisultatoPiazz.

Risultati per la classe 111 - GREEN REINER 2 -  GO F

N°Lic. N°Ts. N°Ts.FISE Naz

70,5 0 0 0 0103 DE STEFANI CAMILLAMR DOCTOR DIAMOND DE STEFANI CAMILLA 70,51 11169 9083 9083Sì

69,5 0 0 0 0146 RIZZI MAUROAR SPEEDY WHIZ RIZZI MAURO 69,52 11147 9852 9852Sì

69 0 0 0 032 RAIMONDI MARIEBH GREAT SUN JERSEY RAIMONDI MARIE 693 10967 8691 8691Sì

69 0 0 0 059 DEMARIA VITTORIAPL WHAT A WOMAN DEMARIA VITTORIA 693 10510 9393 9393Sì

68,5 0 0 0 023 DEI CAS MARTINODUNITS CHIC DREAM DEI CAS MARTINO 68,55 10260 9407 9407Sì

68 0 0 0 056 MIGAZZI VALENTINAJACK LITTLE UNO MIGAZZI VALENTINA 686 10846 3099 3099Sì

68 0 0 0 0128 STRADELLA MARTADR STRANGE FEONA STRADELLA MARTA 686 10306 9610 9610Sì

67,5 0 0 0 048 TOSI FRANCESCA MARIACUSTOM EYAEL TOSI FRANCESCA MARIA 67,58 9588 9764 9764Sì

61,5 0 0 0 017 BUSA' SALVATORECPR CHARLYREVOLUTION BUSA' SALVATORE 61,59 6399 9310 9310Sì

0 0 0 0 065 BIRAGHI MARINAMILLIONIC GUN BIRAGHI MARINA 010 9991 10119 10119Sì



CavalloTest. Proprietario Cavaliere RisultatoPiazz.

Risultati per la classe 112 - ENTRY LEVEL YOU -  GO F

N°Lic. N°Ts. N°Ts.FISE Naz

71,5 0 0 0 032 RAIMONDI MARIEBH GREAT SUN JERSEY RAIMONDI MARIE 71,51 10967 8691 8691Sì

70 0 0 0 077 DONINI RICCARDOMR FINE CHIC SHINE DONINI RICCARDO 702 10464 9897 9897Sì

69,5 0 0 0 075 SINCINELLI VITTORIAGH COCKED THE ROPE SINCINELLI VITTORIA 69,53 9813 9555 9555Sì

68,5 0 0 0 048 TOSI FRANCESCA MARIACUSTOM EYAEL TOSI FRANCESCA MARIA 68,54 9588 9764 9764Sì



CavalloTest. Proprietario Cavaliere RisultatoPiazz.

Risultati per la classe 112na - ENTRY LEVEL YOUTH bis -  GO F

N°Lic. N°Ts. N°Ts.FISE Naz

70 0 0 0 075 SINCINELLI VITTORIAGH COCKED THE ROPE SINCINELLI VITTORIA 701 9813 9555 9555Sì

69 0 0 0 077 DONINI RICCARDOMR FINE CHIC SHINE DONINI RICCARDO 692 10464 9897 9897Sì

68,5 0 0 0 0108 BOLDORI MORENOSMART R WIMPY BOLDORI VALENTINA 68,53 9410 0 10112Sì

66 0 0 0 080 CASSANELLI STEFANIASC SPARKS N ICE BARBAGLI VERONICA 664 7343 850 9484Sì



CavalloTest. Proprietario Cavaliere RisultatoPiazz.

Risultati per la classe 115 - LIMITED NON PRO REGIONALE -  GO F

N°Lic. N°Ts. N°Ts.FISE Naz

71,5 0 0 0 051 RUSSO GIORGIAHOLLYWOOD GUN CEEU RUSSO GIORGIA 71,51 8586 4511 4511Sì

70 0 0 0 019 TOIA CAROLACALL ME SPOOK TOIA CAROLA 702 8986 8468 8468Sì

70 0 0 0 072 SOPRANI CAMILLASPOOKINWHIZ SOPRANI CAMILLA 702 6632 8631 8631Sì

68 0 0 0 0115 BASSI IRENEMH FROZEN CHIC GHOST BASSI IRENE 684 10040 5150 5150Sì

0 0 0 0 031 SINICO MARCODR GREAT DOLL M CHIC SINICO MARCO 05 10908 953 953Sì

0 0 0 0 060 ABBIATI ANNA MARIASTAR O BLUE MR ABBIATI ANNA MARIA 05 9622 1729 1729Sì

0 0 0 0102 STEFANELLI EDOARDO MARIAFB TOSAIL SNOW STEFANELLI EDOARDO MARIA7 11525 9140 9140Sì



CavalloTest. Proprietario Cavaliere RisultatoPiazz.

Risultati per la classe 116 - LIMITED OPEN REGIONALE -  GO F

N°Lic. N°Ts. N°Ts.FISE Naz

71,5 0 0 0 049 GANDELLI GUIDOFB TOPSAIL SPARKYA PINAZZI CHIARA EMILIE 71,51 11112 1345 5387Sì

70 0 0 0 0104 STEFANELLI EDOARDO MARIASPAT DEL CIELO COLLEONI WALTER 702 9464 9140 358Sì

69,5 0 0 0 019 TOIA CAROLACALL ME SPOOK VITTORELLI MAURO 69,53 8986 8468 1039Sì

69,5 0 0 0 067 VILLA MASSIMOTHE GUNNER WHIZ PANZERI LUIGI 69,53 9008 381 3784Sì

69 0 0 0 0151 FARACO SALVATORESMART ZEN FARACO MELISSA 695 3534 4625 4748Sì

67,5 0 0 0 0124 DI GIACOMO SOFIAJAC CAPTAIN CORBELLINI CHIARA 67,56 9392 8956 9997Sì

67 0 0 0 0102 STEFANELLI EDOARDO MARIAFB TOSAIL SNOW STEFANELLI EDOARDO MARIA 677 11525 9140 9140Sì

66 0 0 0 013 MARZI STEFANOCAPTAIN RED SPIRIT MARZI STEFANO 668 9536 4909 4909Sì

65 0 0 0 0140 BAGNI SARAVIBRANT DELTAS MR BAGNI SARA 659 11672 10089 10089Sì

0 0 0 0 025 MERONI ANDREAAEMME JAGGERBLUEEYES MERONI REBECCA 010 10055 1938 3394Sì

0 0 0 0 028 MILANO ALICENALAWOOD GUN DUNNIT MERONI ANDREA 010 10036 3393 1938Sì

0 0 0 0 031 SINICO MARCODR GREAT DOLL M CHIC SINICO MARCO 010 10908 953 953Sì

0 0 0 0 032 RAIMONDI MARIEBH GREAT SUN JERSEY RAIMONDI MARIE 010 10967 8691 8691Sì

0 0 0 0 057 MILANI ALESSANDROLIL GREYGUN WHIZ CHIARELLO DAVIDE 010 11823 685 3156Sì

0 0 0 0 070 VERCESI VALENTINAELECTRIC GUMMY VERCESI VALENTINA 010 9830 9584 9584Sì

0 0 0 0 072 SOPRANI CAMILLASPOOKINWHIZ SOPRANI CAMILLA 010 6632 8631 8631Sì

0 0 0 0 077 DONINI RICCARDOMR FINE CHIC SHINE DONINI RICCARDO 010 10464 9897 9897Sì

0 0 0 0 088 BRUSCHI GIULIABH SHINERVOODOOLENA BRUSCHI GIULIA 010 10915 5260 5260Sì

0 0 0 0 0100 PUIGGALI ENRIC BOTER PALAURS CHAGALL JAC PUIGGALI ENRIC BOTER PALAU 010 8241 0 0Sì

0 0 0 0 0113 DI CARO ALFREDOOT TUNE THE MOON COLLEONI WALTER 010 9817 5291 358Sì

0 0 0 0 0134 STRINGA BASILE GIUSEPPEAPPLE GUN STRINGA BASILE GIUSEPPE 010 9851 3760 3760Sì



CavalloTest. Proprietario Cavaliere RisultatoPiazz.

Risultati per la classe _111 - NOVICE RIDERS 2 MANI -  GO F

N°Lic. N°Ts. N°Ts.FISE Naz

70 0 0 0 018 CAPRILE ELEONORAWHO WHIZ KID PAPARO GIORGIA 701 6980 10172 10171Sì

69,5 0 0 0 026 SANTON STEFANOCHEX OUT THIS MELODY PANZETTI MATILDE 69,52 4934 5093 10113Sì

68 0 0 0 058 GREGORIO SILVIAMIDNITE MASTER GREGORIO SILVIA 683 6236 9677 9677Sì

68 0 0 0 0138 BROCCA GIORGIAWIMPYS MAGNETIC STEP BROCCA GIORGIA 683 11198 10167 10167Sì

66 0 0 0 035 PANIZZA LUCILLACPR STAR STRIPNSNAP PANIZZA LUCILLA 665 7950 9306 9306Sì

66 0 0 0 0127 MARINONI ALICEDANCE LITTLE GUN GRAZIA NADIA 665 10387 2282 2405Sì


